
Undrar du veta vilka moderna arbetssätt som 
kan leverera nytta till din organisation? Vill 
du leverera med högre precision? Vill du ha 
nöjdare och mer motiverade medarbetare? 
Vill du fokusera mer på värdeskapande? Är du 
bekymrad över att projekt inte levererar som du 
har förväntat dig?
 
I så fall är den här kursen för dig …!   ... och din 
organisation.

Agile for managers
- skapa affärsnytta med superfart!

Målgrupp
•	 Kursen är främst ämnad för dig som är 	
	 chef, ledare, eller kund och beställare. 	
	 Det inkluderar roller som produktchef, 	
	 VD, utvecklingschef, verksamhets chef, 	
	 inköpare, m.fl.
• 	Kursen är också lämplig för dig 	 	
	 som är projektledare/Scrum Master, 	 	
	 verksamhetsutvecklare eller agile coach 	
	 och vill tillgodogöra dig ett lednings- och 	
	 beställarperspektiv.
 

Vi rekommenderar att du som är en del av 
ledning eller kund tar med dig en motpart 
och en projektledare och vice versa, så 
att ni på plats har en möjlighet att skapa 
samsyn och prata ihop er.

Tid, plats och pris
Utbildningen genomförs i Stockholm och 
Götborg i samarbete med mPeira och 
pågår under två dagar läs mer på 	
www.dfkompetens.se/agile-managers

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på 	
Dataföreningen Kompetens, 	
tel 08-510 638 87, 	
mail christina.nilsson@dfkompetens.se 	
eller Per-Magnus Skoogh på mPeira,	
tel 070-888 45 54

Resultatet
Scrum, Lean och andra agila angreppssätt har visat på stora framgångar i 
dessa områden de senaste 15 åren. Nyttan med agile är dock inte alltid reali-
serad med lätthet och på kort tid, men tusentals personer och organisationer 
har gjort resan, ökat lönsamheten och fortsätter framåt nöjda med resultatet 
så här långt. Du och din organisation kan vara en av dessa – följ med oss på en 
resa och upptäck hur!
 
Vad du får ut av kursen
Som chef, ledare, kund och beställare får du en djup förståelse och konkreta 
verktyg för hur du bör agera för att styra och ta hand om ett projekt från start 
till slut och säkerställa att verklig nytta uppnås (ofta, tidigt och i tid).
 
Varför har vi gjort den här kursen?
Vi har sett många agila projekt i olika länder, företagskulturer och samman-
hang. Samtidigt som vi har sett mycket framgång har det också blivit allt 
tydligare för oss att många projekt inte kommer fram och levererar på grund 
av problem i gränssnittet med den omgivande kulturen och organisationen. 
Projekten får helt enkelt inte den näring, stöd och styrning de behöver trots att 
lösningarna många gånger är förvånansvärt enkla.
 
Upplägg
Vi lägger en grund av handfasta principer och följer därefter ett utvecklings-
projekt från start till mål. Under projektet blandar vi teori med konkreta öv-
ningar och typiska situationer för att säkerställa en förståelse av och färdighet i 
hur du som ledare skall agera för att på bästa sätt styra och stödja och säker-
ställa framgångsrika projekt.
 
Förkunskaper
Det behövs inga direkta förkunskaper, men det är av en stor fördel om du har 
erfarenhet av ledningsansvar för t.ex. inköp, verksamhets förändringar, pro-
duktutveckling, IT eller projekt.

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/agile-managers


